

학교발전기금출납부

휘문고등학교 운영위원회

조회기간 : 2021-12-01 ~ 2022-02-28

(단위 : 원)

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	접수 구분	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
		전기 계				427,824,491	82,691,330	345,133,161
21.12.01	36-1	2021학년도 4분기 월봉장학금 지급		장*준		-	1,550,000	343,583,161
21.12.01	37-1	2021학년도 4분기 이스테파노 장학금 지급		장*산		-	700,000	342,883,161
21.12.01	37-1	2021학년도 4분기 이스테파노 장학금 지급		김*원		-	700,000	342,183,161
21.12.01	37-1	2021학년도 4분기 이스테파노 장학금 지급		김*형		-	700,000	341,483,161
21.12.07	39-1	스마트교실 구축용 정보화기기 구입		삼성전자		-	30,916,050	310,567,111
21.12.18	20211218	학교교육시설의 보수 및 확충 사업	이자			7,111	-	310,574,222
21.12.21	20211221	학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업	기탁	(주)삼양엘앤디		1,000,000	-	311,574,222
21.12.28	40-1	비목적성 장학금 지급		휘문고등학교	휘문고등학교	-	6,200,000	305,374,222
21.12.30	20211230	학교교육시설의 보수 및 확충 사업	기탁	기아오토큐 대치점		500,000	-	305,874,222
22.01.06	20220106	학교교육시설의 보수 및 확충 사업	기탁	KEB하나은행(삼성역지점)		7,000,000	-	312,874,222
22.01.12	41-1	학교교육시설의 보수 및 확충 발전기금 학교회계 전출		휘문고등학교	휘문고등학교	-	15,052,910	297,821,312
22.01.27	20220127	학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업	기탁	이*주		1,000,000	-	298,821,312
22.02.09	43-3	2021학년도 졸업생 이원형 어워드 장학금 지급		오*영		-	1,000,000	297,821,312
22.02.10	20220210	학교교육시설의 보수 및 확충 사업	이자			1,130,489	-	298,951,801
22.02.10	42-3	2021학년도 석차 1, 2위 휘문교우회 장학금 지급		김*성		-	2,000,000	296,951,801
22.02.10	42-3	2021학년도 석차 1, 2위 휘문교우회 장학금 지급		김*윤		-	2,000,000	294,951,801
22.02.11	44-1	2021학년도 졸업생 최진희 장학금 지급		이*주		-	1,000,000	293,951,801
		기간 계				10,637,600	61,818,960	(51,181,360)
		누 계				438,462,091	144,510,290	293,951,801